
Resolución gerencia( general Wegional 

N° ala 2-2014-GGR-GR PUNO 

PUNO, 2 9 OCT 2014  

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
Gerencia general Wfgiond 

• 

/ 
/7,0 R1.0‘,., 
9.,- 

oFIC A ; 
,•0 

' AL 

il 
;1 R 
	

RIA 

jVt 	
A 

• 

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Memorando N° 1314-2014-GR PUNO/GGR, sobre DESIGNACIÓN DE INTERVENTOR ECONÓMICO DE LA 
OBRA: MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO (ESTACIÓN DE BOMBEO Y LINEA DE IMPULSIÓN) DE LA CIUDAD DE 
JULIACA; y 

CONSIDERANDO: 

Que, conforme al contenido del documento visto, es necesario proyectar acto resolutivo 
modificando la designación del interventor económico de la obra: Mejoramiento del Sistema de 
Alcantarillado (Estación de Bombeo y Línea de Impulsión) de la ciudad de Juliaca, efectuada 
por Resolución Gerencia! General Regional N° 014-2014-GGR-GR PUNO, el 08 de Enero 
2014; debiendo asumir dicha función el CPC Daniel Edwin Maquera Calle, en reemplazo de 
don Jorge Edson Limachi Mozo; 

En el marco de las facultades otorgadas por DIRECTIVA REGIONAL N° 06-2012-GOBIERNO 
REGIONAL PUNO, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DESIGNAR a don DANIEL EDWIN MAQUERA CALLE, 
COMO INTERVENTOR ECONÓMICO de la obra: MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE 
ALCANTARILLADO (ESTACIÓN DE BOMBEO Y LINEA DE IMPULSIÓN) DE LA CIUDAD DE JULIACA, 
PROVINCIA DE SAN ROMÁN — PUNO, a partir de la fecha, en reemplazo de don Jorge Edson 
Limachi Mozo. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- RECONFORMAR el COMITÉ DE RECEPCIÓN de la obra: 
MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO (ESTACIÓN DE BOMBEO Y LINEA DE 
IMPULSIÓN) DE LA CIUDAD DE JULIACA, PROVINCIA DE SAN ROMÁN — PUNO, que a partir de la 
fecha estará integrado por: 

PRESIDENTE: 
HUGO RAÚL ANCHAPURI ZAPATA 
GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

MIEMBROS: 
CONSORCIO RODRIGUEZ MOGROVEJO 
SUPERVISOR DE LA OBRA 
JAIME CHÁVEZ RIVEROS 

JEFE OFICINA REGIONAL DE SUPERVISIÓN Y LIQUIDACIÓN DE PROYECTOS 
HUGO JAVIER VARGAS MAMANI 
SUBGERENTE DE OBRAS 
FRANNZ JOSEPH BARAHONA PERALES 
GERENTE GENERAL (E) EPS. SEDAJULIACA S.A. 
SANTIAGO QUISPE MOYA 
DIRECTOR pP 	MULIACA S.A. 

7,140 

/4?"9- 	 TRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 
í 	• 

ilEL O TAVIO QUISPÉ RAMOS 
GERENTE GENERAL REGIONAL 

14GGRJ476 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92

